
ブランド 品名 内容量 荷姿

讃岐物産 讃岐うどん（角） 270g 30入

ＪＡＮコード ＩＴＦコード

ピースサイズ ボールサイズ

ケースサイズ ｹｰｽ重量

ピース重量 賞味期間

原材料 外装材質

アレルゲン物質

205

商品特徴

〒769-1614
香川県観音寺市大野原町萩原1350

TEL0875-54-2288
FAX0875-54-4661

E.mail info@sanukibussan.co.jp

　　　　「讃岐うどん(角）270ｇ」　

株式会社讃岐物産

讃岐ならではの強いコシとツルツルしたなめらかなのど越しが特徴です。包丁切り
風の四角い麺線で、本場の味が楽しめます。。

小麦

225ｘ80ｘ18(高さｘ幅ｘ奥行き）ｍｍ

希望小売価格（税別）

375ｘ230ｘ125（縦ｘ横ｘ高さ）ｍｍ

4901736180010 14901736180017

7.8ｇ

脂質 1.4ｇ

炭水化物

275g

8400g

１年

64.1ｇ

ポリプロピレン小麦粉（国内製造）、食塩

調理後の食塩相当量 1.3ｇ

食塩相当量 4.3ｇ

栄養成分（乾麺1束90ｇ当たり） 備考

エネルギー 300ｋｃａｌ 同工場内にて、そばを含
む製品を加工していま
す。たんぱく質


